
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Temeljem članka 29. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa 
i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne novine“, br. 26/15), članka 27. 
Pravilnika o financiranju programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge na 
području Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, br. 16/17 i 19/17) te članka 65. 
Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 
2/18), Župan Istarske županije dana 22. listopada 2018. godine donosi 
 

O D L U K U 
o imenovanju Povjerenstva za ocjenjivanje prijavljenih projekata pristiglih na Javni poziv za 
podnošenje prijava za dodjelu sredstava udrugama za sufinanciranje projekata odobrenih 

za financiranje u okviru programa Europske unije i drugih programa  
međunarodne suradnje za 2018. godinu 

 
I. 

 
Upravni odjel za međunarodnu suradnju i europske poslove Istarske županije provodi Javni 

poziv za podnošenje prijava za dodjelu sredstava udrugama za sufinanciranje projekata odobrenih 
za financiranje u okviru programa Europske unije i drugih programa međunarodne suradnje za 2018. 
godinu. 
 

II. 
 
 U Povjerenstvo za ocjenjivanje prijavljenih projekata, sukladnih propisanim formalnim 
uvjetima natječaja, imenuju se sljedeće članice: 

1. Sanja Labinjan, predsjednica Povjerenstva, 
2. Antonia Dušman, članica Povjerenstva, 
3. Gordana Širol, članica Povjerenstva. 
 
 

III. 
 
 Članice Povjerenstva za ocjenjivanje prijavljenih projekata dužne su djelovati sukladno 
proceduri navedenoj u Pravilniku o financiranju programa i projekata od interesa za opće dobro koje 
provode udruge na području Istarske županije i Uputama za prijavitelje, uz prethodno potpisivanje 
Izjave o nepristranosti i povjerljivosti. 
 

IV. 
 
  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 402-01/18-01/30 
URBROJ: 2163/1-01/8-18-04 
Pula, 22. listopada 2018. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
         ŽUPAN 

mr. sc. Valter Flego  
Dostaviti: 
1. Upravnom odjelu za međunarodnu suradnju i  

europske poslove Istarske županije, 
2. Članicama Povjerenstva, 
3. Pismohrana, ovdje. 


		2018-10-22T12:55:24+0200
	Istarska županija
	eUprava




